令和６年６月５日

保護者 各位

那覇市教育委員会 生涯学習課長
那覇市青少年健全育成市民会議会長

 「第 19 回やる気・元気旗頭フェスタ in なは」への参加について（ご案内）

時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
那覇市教育委員会では、児童生徒の居場所や出番づくり、那覇の伝統文化の保存

継承、地域との絆づくりを通した青少年の健全育成を目的に、毎年「やる気・元気
旗頭フェスタ in なは」を開催しております。
これまで児童生徒の参加については、学校にとりまとめをお願いしておりました

が、今年度は直接参加申し込みを受け付けることといたします。
つきましては、別添チラシをご覧の上、下記 QR コードからお申し込みください。
なお、申し込み後の旗頭の練習日、練習場所等の連絡につきましては、後日、運

営を行う関係者より行います。
保護者の皆様におかれましては、旗頭フェスタへのご支援・ご協力をよろしくお

願いいたします。
記

１ 事 業 名  第 19 回やる気・元気旗頭フェスタ in なは

２ 開催日時  令和６年 10 月６日（日）10 時～13 時

３ 場  所  沖縄セルラースタジアム那覇

４ 申 込 先  那覇市教育委員会 生涯学習課
        QR コードまたは下記の URL からお申し込みください。

https://lgpos.task-asp.net/cu/472018/ea/residents/procedures/apply/09f2d

d38-0e68-420b-b21c-e1356855ca9c/start

５ 申込期限  令和６年６月 25 日（火）

 ６ そ の 他  ①収集した個人情報は、委託団体である「那覇市青少年健全育成

市民会議」（別添参照）に提供・共有し、スポーツ保険の加入
及び、練習の連絡等に使用いたします。
個人情報は、旗頭フェスタに関すること以外の目的には使用い
たしません。

②旗頭練習や当日の引率などの運営については、地域を主体とし
た関係者（青少協、旗頭保存会、地域、青年会、PTA 等）でな
るチームを結成し行います。

③学校ごとの申し込みが 15 人に満たない場合は、中学校区内の
別の学校と合同で出演となることがあります。また、チーム結
成状況によっては、出演ができない場合があります。予めご了
承くださいますようお願い申し上げます。

（問い合わせ先）
那覇市教育委員会 生涯学習課
青少年育成室
電 話：098-917-3509

https://lgpos.task-asp.net/cu/472018/ea/residents/procedures/apply/09f2dd38-0e68-420b-b21c-e1356855ca9c/start
https://lgpos.task-asp.net/cu/472018/ea/residents/procedures/apply/09f2dd38-0e68-420b-b21c-e1356855ca9c/start